14.02.2020 №2                          Карганский Вестник
АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАРГАТСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.02.2020                                         с.Карган                             6

О внесении изменений в постановление администрации Карганского сельсовета Каргатского района от 04.03.2013 №8« Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Карганского сельсовета»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести изменения в постановление администрации Карганского сельсовета Каргатского района от 04.03.2013 №8« Об утверждении положения о порядке осуществления муниципального жилищного контроля на территории Карганского сельсовета»

-в п.4.4.Положения слова «о фактах нарушения требований порядка осуществления» заменить словами «о фактах нарушения требований к порядку осуществления перевода жилого помещения в нежилое помещение в многоквартирном доме, к порядку осуществления».
Глава Карганского сельсовета:                    А.В.Трипузов

Орехова

46-384